

**EK- 4. EBELİK BÖLÜMÜ UZAKTAN ÖĞRETİM ÇALIŞMA GRUBUNUN GÖREV DAĞILIMI**

<b>Görev Adı</b>	<b>Görev Tanımı ve Açıklaması</b>	<b>Görevli Öğretim Elemanı</b>
<b>Birim Koordinatörü</b>	Uzaktan öğretim ile yürütülen bir diploma programının bağlı olduğu enstitü/fakülte/yüksekokul bünyesinde koordinasyon, görevlendirme ve denetimlerin yapılmasından sorumlu olan öğretim elemanının faaliyetleridir. Birim kapsamında yapılan tüm program ve derslerin yürütülmesinden sorumludur.	Doç.Dr. Neriman SOĞUKPINAR
<b>Program Koordinatörü</b>	Uzaktan öğretim ile yürütülen bir diploma programının koordinasyon, ders içeriklerin temini, derslerin yürütülmesi, görevlendirme ve denetimlerin yapılmasından sorumlu olan öğretim elemanının faaliyetleridir.	Doç.Dr. Birsen KARACA SAYDAM
<b>Yayın komisyonu</b>	Uzaktan öğretim hizmetlerine yönelik eğitim-öğretim faaliyetlerinin yürütülmesi, denetlenmesi ve geliştirilmesine yönelik incelemeleri, yayın kural ve haklarını belirleyen, kararlar alan ve raporlayan komisyon üyelerinin faaliyetleridir.	Yrd.Doç.Dr. Aytül HADIMLI Ar.Gör. Zehra BAYKAL AKMEŞE
<b>Yazılı ve görsel eğitim/öğretim materyalinin geliştirilmesi</b>	Öğretim elemanı tarafından verilen bir dönemlik senaryolaştırılmış ders içeriğinin tamamının kişisel öğrenim seti tarzında geliştirilmesi faaliyetleridir.	Yrd.Doç.Dr. Ummahan YÜCEL
<b>Yazılı ve görsel eğitim/öğretim materyalinin denetimi</b>	Öğretim elemanı tarafından verilen telif/tercüme eser, derleme, ders notları ve sunumların telif ve öğretim materyali hazırlama yöntemlerine uygunluğunun denetlenmesi ve raporlanması faaliyetleridir.	Yrd.Doç.Dr. Ummahan YÜCEL
<b>Uzaktan öğretim birimi ölçme-değerlendirme</b>	Uzaktan öğretim birimi gözetimli yapılan sınav hazırlık sürecinde soruların değerlendirilmesi, redakte edilmesi, sınavda kullanılacak soru kitapçıklarındaki soruların belirlenmesi, ölçme-değerlendirme basamaklarında kullanılacak soruların geliştirilmesi için raporlama gibi faaliyetleri kapsayan öğretim elemanı faaliyetleridir.	Doç.Dr. Hafize ÖZTÜRK CAN
<b>Ölçme-değerlendirme soru bankası hazırlama</b>	Uzaktan öğretim birimi ölçme-değerlendirme basamaklarında kullanılacak soruların öğretim elemanı tarafından hazırlanması faaliyetleridir.	Doç.Dr. Hafize ÖZTÜRK CAN